SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200  - 7203

Home page: www.crea-rn.org.br  - E-mail: crearn@crea-rn.org.br – gabinete@crea-rn.org.br

PORTARIA Nº 077/2022

 Ementa: Nomeação de Comissão para organização
e elaboração da documentação técnica necessária
à contratação de empresa, que irá elaborar projeto
executivo de instalação de Energia Solar para
atender à Sede, o anexo e as Inspetorias do
CREA-RN.

 A Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do
Norte – Crea-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso XXX do Regimento
Interno do Crea-RN,

   Considerando o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

                               Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao Processo
4625824/2021, visando a realização de estudo para implantação de Energia Sola no CREA-RN,
incluindo anexo e Inspetorias;

Considerando a necessidade de constituição de Comissão para organização e

elaboração da documentação técnica necessária à contratação de empresa,

                                 R E S O L V E:

                                  Art. 1º - Nomear o Conselheiro TALLES SILVANO REGO LIMA - 2101712083RN,
Coordenador, e os Servidores ANTÔNIO MIRANDA DEMORAES, Matrícula 15225 e MANOEL EMÍDIO
DE MEDEIROS JUNIOR, Matrícula 19236, para compor a Comissão responsável pela elaboração
da documentação técnica necessária à contratação de empresa, que irá elaborar projeto executivo
de instalação de Energia Solar para atender à Sede, o anexo e as Inspetorias do CREA-RN.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Natal(RN), 23 de maio de 2022.

Ana Adalgisa Dias Paulino

Presidente do CREA-RN

mailto:crearn@crea-rn.org.br

		2022-06-15T15:25:10-0300